

DF. 314/2014

Dodávateľ :

GMT Plus, s.r.o.

Košice

Popradská 57

040 11 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36197441

DIČ: 2020050153

IČ DPH: SK2020050153

Okresný súd Košice I. Oddiel: Sro, Vložka 11527/V

Banka : Banka VUB stavebná Košice

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 055/6744255

Fax : 055/6744255

Faktúru vyhotovil :

Hanuščinová Martina

Odberateľ :

Mestská krytá plaváreň

Protifašistických bojovníkov 4

040 01 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42319374

DIČ: 2023660067

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

140077

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Mestská krytá plaváreň

Protifašistických bojovníkov 4

040 01 Košice

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

21.08.2014

21.08.2014

30.09.2014

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 1843461854/0200

IBAN : SK92 0200 0000 0018 4346 1854

Suma k úhrade : 1 055,29

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

140077

0308

Dod. a plat. podmienky :

Faktúrujeme Vám za stavebné práce zrealizované na stavbe: „Mestská krytá plaváreň - oprava rozvodu plynu, inštalácie potrubia a plynomeru podružného merania, vypracovanie projektovej dokumentácie, na základe objednávky zo dňa 20.08.2014 a podľa priloženého súpisu vykonaných prác sumu 879,41 EUR bez DPH.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000001	Stavebné práce	1,00		879,41	1 055,29	20	879,41	175,88	1 055,29

Základ pre DPH 20 % : 879,41

DPH 20 % : 175,88

Celková suma s DPH

1 055,29

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

1 055,29

MESTSKÁ KRYTÁ PLAVÁREŇ
PODATEĽNA

Došlo dňa: 26.8.2014

Prílohy:

Č. sp.:

Ev. č.:

Vyb.:

Podpis a pečiatka :



JLOŽKOVITÝ ROZPOČET – 67/14/VS – NTL Plynofikácia

Stavba: Plaváreň, Košice

Časť: Zmena OPZ

Zhotoviteľ: GMT Plus, s.r.o., Popradská 57, 040 01 Košice

Objednávateľ: Mestská krytá plaváreň, Protifašistických bojovníkov 4, 040 01 Košice

P.Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková v EUR	Cena celkom v EUR
------	-------------	----------------	----	--------	-----------------------	-------------------

723		Zdravotechnika - plynovod				243,51
1	723160204	Prípojky k plynomerom spájané na závit bez obchádzky G 1	SUB	1	33,25	33,25
2	723PC3002	Podružný plynomer G 6 + montáž	ks	1	97,37	97,37
3	723PC3007	Ochranná oceľová skrinka na plynomer	sub	1	65,00	65,00
4	4860002401	Montáž plechovej ochrannej skrine	sub	1	45,00	45,00
5	998723202	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,2	240,62	2,89

		Montáže potrubia				41,49
6	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti do DN 50	úsek	1	14,11	14,11
7	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50	m	66	0,41	27,38

767		Konštrukcie doplnkové kovové				46,74
8	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	8	3,05	24,43
9	4860001000	Dodávka kovových stavebných konštrukcií - uloženie potrubia	kg	8	2,79	22,31

783		Dokončovacie práce - nátery				124,88
10	783424340	Nátery kovového potrubia syntetické farby žltej do DN 50 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	m	66	1,48	97,49
11	783424740	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm základný	m	66	0,41	27,38

		Ostatné				202,79
12	HZS0022	Práca revízneho technika – revízna správa	hod	3	16,60	49,79
13	HZS0025	Búracie a sekacie práce – prierez (vystúpanie) - jadrové vŕtanie	ks	1	35,00	35,00
14	HZS0005	Kompletizačný činnosť, podružný materiál, zariadenie staveniska	sub	1	30,00	30,00
15	HZS0006	Mimostavenisková doprava – 2 cesty	km	176	0,50	88,00

						220,00
16	PC 1	Projektová dokumentácia - Zmena OPZ	kpl	1	220,00	220,00

Celkom

DPH:

Celkom s DPH:

879,41 EUR

175,88 EUR

1 055,29 EUR